
CÂMARA MUNICIPAL DE BREJETUBA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS ETíTULOS N!! 0]/2011

HOMOLOGAÇÃO

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BREJETUBA, Estado do Espírito Santo, com fulcro no
Edital de Concurso Público de Provas e Títulos nº 0]/2011 FAZ SABER que, tendo em vista a
conclusão dos trabalhos relativos ao Concurso Público em tela, após cumprimento de todas as
etapas previstas, prazos recursais e demais exigências referentes aos cargos de: Auxiliar
Administrativo, Analista Legislativo, Contador, Motorista, Procurador, Recepcionista e Vigia
constantes do quadro de pessoal, da Câmara Municipal de Brejetuba RESOLVE:

HOMOLOGAR, nos termos dos itens 1.2 e 14.8 do respectivo Edital de Concurso Público de
Provas e Títulos n.º 0]/2011, o resultado final do Concurso Público promovido para o provimento
dos cargos acima descritos na conformidade das publicações efetuadas através do jornal "Diário
Oficial do Estado do Espírito Santo", no mural da Câmara Municipal de Brejetuba e nos sites
camarabrejetuba.es.gov.br e www.omegaitu.com.br

BREJETUBA/ES, 08 de fevereiro de 2012.

~
JOSUÉ JOSE CElíRIO

Presidente da Câmara Municipal de Brejetuba.

Av. Ângelo Uliana, s/n - Bairro Bellannino Ulyana - Brejetuba - Espírito Santo - CEPo 29.630-000
Telefax 27 3733 1177 - 3733 1181

SITE: camarabrejetuba.es.gov.br - E-MAIL: cmbrejetuba@camarabrejetuba.es.gov.br

http://www.omegaitu.com.br
mailto:cmbrejetuba@camarabrejetuba.es.gov.br

	Page 1
	Images
	Image 1



